THÔNG BÁO

Kết luận của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện tại cuộc họp

giao ban giải quyết công việc hằng tuần

Ngày 05/3/2021, tại cuộc họp giao ban để giải quyết công việc hằng tuần của

Chủ tịch, các PCT UBND huyện1; sau khi nghe lãnh đạo các Phòng, ban báo cáo

tiến độ thực hiện nhiệm vụ tại đơn vị, ý kiến tham gia của các Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện; Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện kết luận như sau:

1. Các Phòng, ban, Ủy ban nhân dân các xã chuẩn bị nội dung, hồ sơ để

phục vụ thanh tra của từng lĩnh vực theo Quyết định của đoàn thanh tra liên ngành

tại Công văn số 996-TTr-P2 ngày 18/12/2020 của Thanh tra tỉnh về việc sắp xếp

Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020; Văn bản số 158/BDT-TTr ngày 02/3/2021

của Ban Dân tộc về việc thông báo kế hoạch thanh tra tại Ủy ban nhân dân huyện

Ia H’Drai và các đơn vị trực thuộc theo kế hoạch thanh tra năm 2021.

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao- Du lịch và Truyền thông huyện chuẩn bị

điều kiện sân bóng phải đảm bảo an toàn cho cầu thủ tham gia; về thành phần tham

dự phải đảm bảo đúng các quy định về phòng chống dịch Covid-19.

3. Đối với Công văn số 07/CV-PHIAH’DRAI ngày 01/03/2021 của Phân

hiệu trường PT DTNT tỉnh về việc cử nhân sự tham gia Hội đồng trường: Giao

Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu, đề xuất về thành phần tham gia Hội đồng trường,

báo cáo Ủy ban nhân dân huyện trước ngày 10/3/2021.

4. Thống nhất chủ trương tiếp tục đấu giá các thửa đất đủ điều kiện đấu giá

và điều chỉnh lại giá khởi điểm đối với các thửa đất không đủ điều kiện đấu giá

theo như đề xuất của Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng tại Công văn số 31/CV-

BQL  ngày 04/3/2021.

5. Đối với Tờ trình số 44/TTr-PNNPTNT  ngày 02/3/2021 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đề nghị ban hành Công văn về việc thực

hiện chỉ tiêu phát triển cây mắc ca trên địa bàn huyện: Thống nhất chủ trương, giao

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biên tập lại nội dung, tham mưu cho

phù hợp.

6.  Thống nhất điều chỉnh giảm dự toán chi thường xuyên năm 2020 theo

kiến nghị của Kiểm toán nhà nước đối với niên độ ngân sách năm 2019 theo đề

xuất của Phòng Tài chính –Kế hoạch tại Tờ trình số 35/TTr-PTCKH ngày

02/3/2021.

1 3/3 đồng chí lãnh đạo UBND huyện, ngoài ra tham dự cuộc họp có lãnh đạo các Phòng, ban thuộc Ủy ban nhân

dân huyện.

UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày       tháng 3   năm 2021

2

Thông báo đến các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

/Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- BQL ĐT và XD huyện;

- TT VHTTDL và TT;

- Lưu: VT-LT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Hoài Nam

		2021-03-09T06:15:20+0700

		2021-03-09T08:09:49+0700

		2021-03-09T08:09:51+0700

		2021-03-09T08:09:51+0700